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P
restiż dla przed-
szkola, dumę 
dla nauczycieli 
i radość dla ma-
luchów - to 
wszystko niesie 

ze sobą plebiscyt Przedszkole 
Na Medal 2018 organizowany 
przez „Kurier Poranny” i „Ga-
zetę Współczesną” pod patro-
natem Niepaństwowej Wyż-
szej Szkoły Pedagogicznej 
oraz Photona.  Głosowanie  
smsowe na jego uczestników 
rozpoczęło się ponad tydzień 
temu, a zakończy się  18 maja 
o godz. 19.59.  
 

Przedszkole Roku 2018 
W przedszkolu zawiązują się 
pierwsze przyjaźnie, dzieci roz-
wijają się i rozpoczynają dosko-
nalenie swoich talentów. W na-
szym województwie takich pla-
cówek jest wiele. Te najbardziej 
ukochane przez dzieci i cenione 
przez ich rodziców, zasługują 
na uznanie i wspaniałe nagrody. 

Placówki, które zwyciężą 
w kategorii Przedszkole Roku 
2018 w Białymstoku oraz w po-
wiatach,  otrzymają m. in. dy-
plom i wezmą udział w zaję-
ciach tanecznych z Mobilną 
Grupą Tańca PAARO. Dostaną 
też voucher  na promocję i za-
proszenie na certyfikowane 
sympozjum naukowe organi-
zowane przez Niepaństwową 

Wyższą Szkołę Pedagogiczną 
w Białymstoku. Przedszkola, 
które zajmą miejsce drugie 
i trzecie, otrzymają m. in. dy-
plom i voucher na promocję 
przedszkola. 

Nauczyciel Wychowania 
Przedszkolnego 2018 
Wiele dzieci, które przez kilka lat 
uczęszczało do przedszkola, za-
pamięta czas spędzony w tym 
miejscu oraz swoich pierwszych 
nauczycieli na całe życie. To 
właśnie oni, poza rodzicami, byli 
ich pierwszymi nauczycielami 
i przewodnikami po otaczają-
cym świecie. Dlatego ich rów-
nież postanowiliśmy docenić. 

Zwycięzcy w kategorii 
Nauczyciel Wychowania Przed-

Pomóż zdobyć im nagrody!
Ponad 200 grup przedszkolnych, blisko 270 przedszkoli i przeszło 430 nauczycieli wychowania przedszkolnego 
bierze udział w plebiscycie Przedszkole Na Medal 2018. Aby zwyciężyć, potrzebują głosów.

 
Każde dziecko z grupy,  

która zajmie drugie miejsce, 
otrzyma zaproszenie 

do Fabryki Misia

Przedszkole, które otrzyma najwięcej głosów w rankingu wojewódzkim, otrzyma także zestaw 
upominków od Atrium Biała

Dzieci z grupy, która zostanie Najsympatyczniejszą Grupą Roku 2018 otrzymają karty 
„Piotruś”z Księgarni TaniaKsiążka.pl

Przedszkola, które zwyciężą w powiatach i Białymstoku wezmą udział w zajęciach tanecznych 
z Mobilną Szkołą Tańca PAARO 
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szkolnego Roku 2018,  w każ-
dym z powiatów, otrzymają: dy-
plom i voucher dla dwóch osób 
do hotelu Lipowy Most. Ci, któ-
rzy zajmą  drugie miejsce, do-
staną dyplom oraz vouchery 
do Kliniki Piękna Afrodyta. Na-
tomiast nauczyciele, którzy 
uplasują się na trzeciej pozycji 
otrzymają  zaproszenia na kon-
cert „Maleńczuk gra Młynar-
skiego” w Operze i Filharmonii 
Podlaskiej oraz dyplom.  

Oprócz tego, każdy nau-
czyciel, który znajdzie się na po-
dium, otrzyma zaproszenie 
na certyfikowane sympozjum 
naukowe organizowane przez 
Niepaństwową Wyższą Szkołę 
Pedagogiczną w Białymstoku. 

Najsympatyczniejsza Grupa 
Przedszkolna 2018 

W plebiscycie postanowili-
śmy nagrodzić również malu-
chy. Każde dziecko z grupy,  
która zajmie pierwsze miejsce 
w kategorii Najsympatyczniej-
sza Grupa Przedszkolna 2018, 
otrzyma zaproszenie do Parku 
Rozrywki Fastpark. Dostanie 
również worek szkolny z Mo-
bilnej Szkoły Tańca PAARO 
oraz karty do gry „Piotruś” 
z Księgarni Internetowej 
TaniaKsiazka.pl.  Dzieci z grup, 
które znajdą się na drugim 
i trzecim miejscu, otrzymają 
zaproszenia do Fabryki Misia 
albo Parku Rozrywki 
Fastpark oraz upominki. 

Rankingi wojewódzkie 
Na podstawie zebranych gło-
sów, zostaną utworzone  ran-
kingi wojewódzkie w katego-
riach: Przedszkole na Medal 

2018 Województwa Podla-
skiego i Nauczyciel Wychowa-
nia Przedszkolnego Roku 2018 
Województwa Podlaskiego. 

Czymś, co z pewnością wy-
woła lawinę radości, będzie 
Photon, czyli  robot edukacyjny, 
który rozwija się razem z dzie-
ckiem. Photony otrzymają trzy 
przedszkola, które znajdą się 
na podium w rankingu woje-
wódzkim, czyli uzyskają naj-
więcej głosów spośród wszyst-
kich przedszkoli w wojewódz-
twie. Dostaną one także ze-
stawy książeczek dla dzieci 
z Księgarni TaniaKsiążka.pl. Do-
datkowo przedszkole, które 
zdobędzie najwięcej głosów 
w województwie, otrzyma 
matę edukacyjną by Photon 
Entertainment, certyfikowane 
szkolenie dla nauczycieli oraz 
profesjonalny oczyszczacz po-
wietrza marki Lifeair 500C. Jest 
to pierwszy montowany na su-
ficie oczyszczacz, który uwalnia 
przestrzeń na podłodze. Przed-
szkola, które uplasują się 
na drugim miejscu, oprócz 
Photona, otrzymają także matę 
edukacyjną by Photon 
Entertainment. 

Nauczyciele, którzy zwy-
ciężą w rankingu wojewódz-
kim oraz laureaci drugiego 
i trzeciego miejsca, otrzymają: 
dyplomy, vouchery na studia 
podyplomowe i/lub kursy 
w Niepaństwowej Wyższej 
Szkole Pedagogicznej w Bia-
łymstoku,  vouchery dla  
dwóch osób do hotelu Biało-
wieski oraz voucher do Strefy 
Piękna i Relaksu w hotelu 
Gołębiewski.

Przedszkola, które znajdą się na podium w rankingu wojewódzki, otrzymają Photona, czyli robota 
edukacyjnego, który uczy się razem z dziećmi

Oczyszczacz dostaną zwycięzcy 
rankingu wojewódzkiego

Zwycięzcy w kategorii Nauczyciel Wychowania Przedszkolnego 2018 otrzymają voucher 
do hotelu Lipowy Most

Dzieci z grup, które zajmą pierwsze i trzecie miejsce, dostaną 
zaposzenia do Parku Rozrywki Fastpark

 Trzy przedszkola, które znajdą się na podium w rankingu wojewódzkim dostaną zestawy książeczek 
dla dzieci z Księgarni TaniaKsiążka.pl

Sed et risus tincidunt turpis euismod rhoncus. Etiam sit amet 
vestibulum ipsum. Curabitur auctor, erat consectetur semper 
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Nasze Szkraby, czyli Przedszkole Roku 2017
Katarzyna Łuszyńska 

katarzyna.luszynska@polskapress.pl 

W ubiegłym roku Przedszkole 
Niepubliczne Nasze Szkraby 
zdobyło najwięcej głosów spo-
śród wszystkich przedszkoli. 
W tym roku również zostało 
zgłoszone do plebiscytu „Ku-
riera Porannego” i na chwilę 
obecną jest w gronie liderów. 

– Jesteśmy ogromnie zadowo-
leni i wdzięczni rodzicom Na-
szych Szkrabów za zaufanie 
dzięki któremu zostaliśmy  
„Przedszkolem Roku 2017” – 
mówi Iwona Łachmacka 
z przedszkola Nasze Szkraby 
II. – Była to  dla nas największa 

nagroda za naszą pracę i mo-
tywacja do dalszego rozwoju.  

Zadowolenie, z jakim ka-
dra placówki i jej podo-
pieczni przyjęli wiadomość 
o zwycięstwie, nie można 
było opisać słowami.     
– Duma z jaką dzieci trzymały 
dyplom i uśmiech na ich twa-
rzach potwierdziły, że  każda 
praca wykonywana z pasją 
i sercem zostaje doceniona. 
A fakt, że  nowe placówki przez 
nas otwierane cieszą się 
ogromnym zainteresowaniem 
jest tego dowodem. Dzięku-
jemy Wam Drodzy Rodzice 
i Nasze Kochane Szkraby 
za  zaufanie – dodaje z uśmie-
chem pani Iwona. ¹ Wspaniałą atmosferę w Przedszkolu Nasze Szkraby tworzą dzieci i ich wyjątkowi nauczyciele



 

Akademia Pana Kleksa , Białystok, ul. Władysława Raginisa 91  PLA.3 Białystok 
Anglojęzyczne Przedszkole Niepubliczne  Rainbow , Białystok, ul. Stanisława Staszica 12  PLA.4 Białystok 
Dwujęzyczne Niepubliczne Przedszkole  Uliland , Białystok, ul. Upalna 2/3  PLA.5 Białystok 
Dwujęzyczne Przedszkole  Piotrusia Pana , Białystok, ul. Żeromskiego 7c  PLA.6 Białystok 
Językowe Przedszkole  Super Kids , Białystok, ul. Fredry 1  PLA.10 Białystok 
Językowe Przedszkole Niepubliczne  Super Kids , Białystok, ul. Raginisa 91  PLA.9 Białystok 
Kraina Montessori, Białystok, ul. Karłowicza 17a PLA.12 Białystok 
Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole  Z Innej Bajki , Białystok, ul. Zachodnia 2F  PLA.13 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Akademia Małego Odkrywcy , Białystok, ul. Działkowa 11A  PLA.15 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Akademia Smyka , Białystok, ul. Ekologiczna 16  PLA.17 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Akademia Zdrowego Malucha , Białystok, ul. Mickiewicza 92  PLA.18 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Domowe Przedszkole , Białystok, ul. Św. A. Boboli 49  PLA.25 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Elfy , Białystok, al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 50/1u  PLA.26 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Kangurek , Białystok, ul. Grecka 2  PLA.29 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Mali Podróżnicy , Białystok, ul. Pietkiewicza 6  PLA.32 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Nasze Szkraby , Białystok, ul. Ryska 3 i Sosabowskiego 5  PLA.36 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Paprotka , Białystok, ul. Elizy Orzeszkowej 15  PLA.39 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Słoneczka , Białystok, al. Jana Pawła II 59C  PLA.42 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Słoneczne Elfy , Białystok, ul. KEN 38  PLA.43 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Tęczowy Promyk  z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi,  
Białystok, ul. Kujawska 53/1  PLA.45 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Tęczowy Promyk  z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi,  
Białystok, ul. Zachodnia 2G  PLA.46 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Wyspa , Białystok, al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 10  PLA.50 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne  Kraina Montessori , Białystok, ul. Wiadukt 5/5h  PLA.52 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole nr 2 Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia, Białystok,  
ul. Rynek Kościuszki 5 PLA.63 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole nr 7 Muzyczno-Taneczne  Wesołe Nutki  , Białystok, ul. Traugutta 25  PLA.65 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole Rodzinne, Białystok, ul. Blokowa 4/6 PLA.66 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole Specjalne  Jasny Cel , Białystok, ul. Bukowskiego 4  PLA.67 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne  Przyjazny Domek , Białystok, ul. Przyjazna 39  PLA.69 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Misjonarek św. Rodziny ,  
Białystok, ul. Zielna 16 PLA.70 Białystok 
Prywatne Przedszkole  Bajkowa Kraina , Białystok, ul. Św. A. Boboli 47  PLA.81 Białystok 
Przedszkole  Aniołkowo , Białystok, ul. Proletariacka 21  PLA.83 Białystok 
Przedszkole  Europrymusek , Białystok, ul. Ciołkowskiego 54  PLA.84 Białystok 
Przedszkole  Jeżykowe przedszkole , Białystok, ul. Stoczni Gdańskiej 48  PLA.85 Białystok 
Przedszkole  Kids Academy , Białystok, ul. Boruty 18  PLA.86 Białystok 
Przedszkole  Nasze Szkraby II , Białystok, ul. Błękitna 1  PLA.89 Białystok 
Przedszkole  Orzełek , Białystok, ul. Zwycięstwa 14/2  PLA.90 Białystok 
Przedszkole  Słoneczne przedszkole , Białystok, ul. Gajowa 108  PLA.93 Białystok 
Przedszkole  Świat Zucha , Białystok, ul. Hetmańska 8  PLA.95 Białystok 
Przedszkole  ToTu , Białystok, ul. Dziesięciny 14  PLA.96 Białystok 
Przedszkole  Tutturu , Białystok, ul. Kręta 56D  PLA.97 Białystok 
Przedszkole Leśne  Puszczyk , Białystok, al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 75  PLA.102 Białystok 
Przedszkole Niepubliczne  Aniołki , Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 13  PLA.19 Białystok 
Przedszkole nr 30  Radosne Przedszkole , Białystok, ul. Piastowska 1A  PLA.133 Białystok 
Przedszkole nr 36, Białystok, ul. Św. Mikołaja 9 PLA.134 Białystok 
Przedszkole nr 39, Białystok, ul. Wincentego Witosa 22 PLA.135 Białystok 
Przedszkole nr 40 im. Wesołej Ludwiczki, Białystok, ul. KEN 56 PLA.139 Białystok 
Przedszkole nr 52  Kubusia Puchatka , Białystok, ul. Waszyngtona 16  PLA.145 Białystok 
Przedszkole nr 60, Białystok, ul. Popiełuszki 125 PLA.148 Białystok 
Przedszkole nr 80, Białystok, ul. Armii Krajowej 34 PLA.152 Białystok 
Przedszkole nr 81  Brzoskwiniowy Raj , Białystok, ul. Brzoskwiniowa 8  PLA.153 Białystok 
Przedszkole nr 86, Białystok, ul. Porzeczkowa 11 PLA.154 Białystok 
Przedszkole przy Szkole Podstawowej nr 15, Białystok, ul. Broniewskiego 1 PLA.156 Białystok 
Przedszkole Sióstr Misjonarek św. Rodziny, Białystok, ul. Dobra 1A PLA.169 Białystok 
Przedszkole Samorządowe Integracyjne nr 41, Białystok, ul. Świętojańska 13/4B PLA.185 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 1, Białystok, ul. Kawaleryjska 70 PLA.187 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 12  Tęczowe , Białystok, ul. Podleśna 3A  PLA.188 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 14, Białystok, ul. Piłsudskiego 20/4 PLA.189 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 21  Na Bojarach , Białystok, ul. Staszica 16  PLA.191 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 22, Białystok, ul. Łąkowa 17 PLA.192 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 23  Baśniowe , Białystok, ul. M. Konopnickiej 1  PLA.193 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 25  Kraina Śmiechu , Białystok, ul. Waszyngtona 4  PLA.194 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 27 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego , 
 Białystok, al.Józefa Piłsudskiego 8a  PLA.196 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 29 Fantazja , Białystok, ul. Broniewskiego 25 PLA.197 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 31, Białystok, ul. Świętokrzyska 4 PLA.198 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi  Bajkowe Miasteczko ,  
Białystok, ul. Kazimierza Pułaskiego 55  PLA.199 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 4, Białystok, ul. Sokólska 2 PLA.200 Białystok 

Przedszkole Samorządowe nr 42  Niezapominajka , Białystok, ul. Ciepła 19A  PLA.201 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 43, Białystok, ul. Głowackiego 3 PLA.202 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 44, Białystok, ul. Antoniukowska 9 PLA.203 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 45, Białystok, ul. Gen. Stanisława Sosabowskiego 8 PLA.204 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 48  Bajkowa Kraina , Białystok, ul. Pogodna 8  PLA.205 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 49 im. Jana Brzechwy, Białystok, ul. Pogodna 16 PLA.206 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 50, Białystok, ul. Upalna 74 PLA.207 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 51  Przyjazne , Białystok, ul. Bohaterów Monte Cassino 17  PLA.208 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 55, Białystok, ul. Kozłowa 25 PLA.211 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 58, Białystok, ul. Palmowa 20a PLA.212 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 64  Akademia Jasia i Małgosi  , Białystok, ul. Stanisława Dubois 12  PLA.213 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 64, Białystok, ul. S. Dubois 12 PLA.214 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 68 im. J. Korczaka, Białystok, ul. Mieszka I 19 PLA.215 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 77  Rumiankowe Przedszkole , Białystok, ul. Rumiankowa 15  PLA.216 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 78, Białystok, ul. Zagórna 2/3 PLA.217 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 8, Białystok, ul. Nowogródzka 5A PLA.218 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 82, Białystok, ul. Herberta 63 PLA.219 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 83, Białystok, ul. Strażacka 25 PLA.220 Białystok 
Przedszkole Samorządowe nr 85, Białystok, ul. Piastowska 3D PLA.221 Białystok 
Samorządowe Przedszkole nr 87, Białystok, ul. Magnoliowa 13 PLA.257 Białystok 
Niepubliczne Przedszkole  Bajkowe Stacyjkowo , Augustów, ul. Mostowa 12 F/1  PLA.21  augustowski 
Niepubliczne Przedszkole  Fantazja , Augustów, ul. Młodości 40  PLA.27  augustowski 
Niepubliczne Przedszkole Językowe  Let’s Talk , Augustów, ul. Chreptowicza 17A/1  PLA.55  augustowski 
Niepubliczne Przedszkole Językowe  U Kubusia Puchatka , Augustów, ul. 29 Listopada 12  PLA.56  augustowski 
Przedszkole  Zgromadzenia Sióstr Urszulanek SJK  im. Jana Pawła II, Augustów, ul. Zarzecze 27  PLA.98  augustowski 
Przedszkole nr 1, Augustów, ul. Waryńskiego 1 PLA.118  augustowski 
Przedszkole nr 2, Augustów, ul. Kopernika 24 PLA.123  augustowski 
Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi, Augustów, ul. Tytoniowa 12 PLA.129  augustowski 
Przedszkole nr 4, Augustów, ul. Kilińskiego 10 PLA.137  augustowski 
Przedszkole nr 6  Słoneczna Szósteczka , Augustów, ul. Śródmieście 29  PLA.146  augustowski 
Punkt Przedszkolny  Ośrodek Wychowania Przedszkolnego  
według metody Marii Montessori , Rutki Nowe  PLA.235  augustowski 
Punkt Przedszkolny, Bargłów Kościelny, ul. Augustowska 17 PLA.255  augustowski 
Samorządowe Przedszkole, Lipsk, ul. Miejska 4 PLA.259  augustowski 
Zespół Wychowania Przedszkolnego, Janówka PLA.267  augustowski 
Zespół Wychowania Przedszkolnego, Netta Pierwsza PLA.268  augustowski 
Zespół Wychowania Przedszkolnego, Żarnowo Drugie PLA.266  augustowski 
Gminne Przedszkole, Michałowo, ul. Leśna 3 PLA.8  białostocki 
Niepubliczne Przedszkole  Baśniowy Świat , Grabówka, ul. Jęczmienna 25  PLA.22  białostocki 
Niepubliczne Przedszkole  Montessori , Wasilków, ul. Kościelna 55  PLA.34  białostocki 
Niepubliczne Przedszkole  Puchatek , Niewodnica Kościelna, ul. Kościelna 10  PLA.41  białostocki 
Niepubliczne Przedszkole  Smerfy , Sobolewo, ul. Szosa Baranowicka 94  PLA.44  białostocki 
Niepubliczne Przedszkole  Wesołe Robaczki , Wasilków, ul. Świerkowa 1/3  PLA.48  białostocki 
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne  Kraina Montessori , Czarna Białostocka, ul. Fabryczna 14  PLA.53  białostocki 
Niepubliczne Przedszkole Językowe, Wasilków, ul. Białostocka 1A PLA.57  białostocki 
Oddział Przedszkolny, Daniłowo Duże PLA.75  białostocki 
Oddziały Przedszkolne  Bajeczka , Niewodnica Kościelna, ul. Kościelna 10  PLA.76  białostocki 
Przedszkole  Kraina Marzeń , Czarna Białostocka, ul. Torowa 26  PLA.87  białostocki 
Przedszkole  Słoneczne , Wasilków, ul. Sienkiewicza 24  PLA.94  białostocki 
Przedszkole Niepubliczne  Happy , Wasilków, ul. Białostocka 106/U1  PLA.114  białostocki 
Przedszkole Samorządowe, Gródek, ul. Fabryczna 8 PLA.166  białostocki 
Przedszkole Samorządowe, Juchnowiec Dolny, ul. Szkolna 5 PLA.167  białostocki 
Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II, Supraśl, ul. J. Piłsudskiego 1A PLA.1  białostocki 
Przedszkole, Mońki, ul. Niepodległości 16 PLA.182  białostocki 
Przedszkole, Płonka Kościelna, ul. Płonka Kościelna 82 PLA.183  białostocki 
Przedszkole, Tykocin, ul. Jana Kochanowskiego 1 PLA.174  białostocki 
Przedszkole, Tykocin, ul. Szkolna 1 PLA.175  białostocki 
Przedszkole Samorządowe Jednooddziałowe w Surażu, Suraż, ul. Bielska 17 PLA.186  białostocki 
Przedszkole Samorządowe, Fasty, ul. Białostocka 5 PLA.223  białostocki 
Przedszkole Samorządowe, Nowe Aleksandrowo, ul. Pogodna 107 PLA.226  białostocki 
Przedszkole Samorządowe, Ogrodniczki, ul. Zagórna 7 PLA.227  białostocki 
Przedszkole Samorządowe, Turośń Kościelna, ul. Białostocka 4a PLA.229  białostocki 
Punkt Przedszkolny  Małe Przedszkole , Studzianki, ul. Supraślska 2  PLA.234  białostocki 
Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej, Księżyno, ul. Szkolna 7 PLA.244  białostocki 
Punkt Przedszkolny, Olszanka PLA.250  białostocki 
Zespół Szkolno-Przedszkolny, Dobrzyniewo Duże, ul. Szkolna 14 PLA.263  białostocki 
Katolickie Przedszkole Niepubliczne  Karmelki , Bielsk Podlaski, ul. Żwirki i Wigury 4  PLA.11  bielski 
Niepubliczne Przedszkole nr 1, Bielsk Podlaski, ul. Rejtana 24 PLA.62  bielski 
Niepubliczne Przedszkole Specjalne  Promis , Bielsk Podlaski, ul. Adama Kazanowskiego 24  PLA.68  bielski 
Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej, Wyszki, ul. Szkolna 17 PLA.73  bielski 
Ośrodek Wychowania Przedszkolnego, Holonki, ul. Holonki 67A PLA.79  bielski 
Przedszkole im. Sióstr Sercanek, Brańsk, ul. Rynek 6 PLA.101  bielski 
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Przedszkole na Hołowiesku przy Parafii Najświętszej Opatrzności Bożej,  
Bielsk Podlaski, ul. Wrzosowa 16 PLA.113  bielski 
Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi, Bielsk Podlaski, ul. Żeromskiego 4 PLA.130  bielski 
Przedszkole nr 5 Krasnala Hałabały, Bielsk Podlaski, ul. Kościuszki 16 PLA.141  bielski 
Przedszkole nr 7  Kubusia Puchatka , Bielsk Podlaski, ul. Kazanowskiego 2  PLA.149  bielski 
Przedszkole przy Szkole Podstawowej nr 2, Bielsk Podlaski, ul. W. Wysockiego 6 PLA.157  bielski 
Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej, Domanowo, ul. Domanowo 19A PLA.253  bielski 
Niepubliczne Przedszkole nr 1  Akademia Dobrego Startu , Grajewo, ul. Wojska Polskiego 72  PLA.60  grajewski 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Zesłańców Sybiru,  
Niedźwiadna, ul. Niedźwiadna 49 PLA.74  grajewski 
Przedszkole Miejskie nr 2, Grajewo, ul. Krasickiego 2 PLA.107  grajewski 
Przedszkole Miejskie nr 4, Grajewo, ul. Ełcka 31 PLA.109  grajewski 
Przedszkole Miejskie nr 6, Grajewo, ul. Osiedle Południe 34 PLA.111  grajewski 
Przedszkole Samorządowe, Szczuczyn, ul. Kilińskiego 42 PLA.168  grajewski 
Przedszkole w ZSM nr 1, Grajewo, ul. Szkolna 12 PLA.177  grajewski 
Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2, Grajewo, ul. Mickiewicza 1 PLA.251  grajewski 
Terapeutyczny Punkt Przedszkolny  Milowy Krok , Grajewo, ul. Mickiewicza 6F  PLA.261  grajewski 
Zespół Wychowania Przedszkolnego w Szkole Podstawowej, Radziłów, ul. Sportowa 1 PLA.265  grajewski 
Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej, Orzeszkowo, ul. Orzeszkowo 2 PLA.72  hajnowski 
Przedszkole  Red Bus Kids , Hajnówka, ul. Białostocka 9  PLA.92  hajnowski 
Przedszkole Niepubliczne  Leśna kraina , Hajnówka, ul. E. Orzeszkowej  PLA.115  hajnowski 
Przedszkole nr 1, Hajnówka, ul. Jagiełły PLA.119  hajnowski 
Przedszkole nr 2, Hajnówka, ul. Warszawska PLA.124  hajnowski 
Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi, Hajnówka, ul. Rzeczna 3 PLA.131  hajnowski 
Przedszkole nr 5, Hajnówka, ul. M. Reja 2 PLA.143  hajnowski 
Przedszkole, Czeremcha, ul. Dubois 15 PLA.179  hajnowski 
Przedszkole, Czeremcha, ul. Szkolna 2 PLA.172  hajnowski 
Przedszkole, Kleszczele, pl. Parkowy 4 PLA.180  hajnowski 
Przedszkole Samorządowe nr 14, Hajnówka, ul. Piłsudskiego 20/4 PLA.190  hajnowski 
Przedszkole Samorządowe, Narew, ul. Mickiewicza 81 PLA.225  hajnowski 
Niepubliczny Punkt Przedszkolny  Bajkowy Świat , Kolno, ul. Wojska Polskiego 46  PLA.71  kolneński 
Przedszkole Miejskie Nr 4 w Kolnie, ul. Wojska Polskiego  PLA.272  kolneński 
Punkt Przedszkolny  KREDKA  w Kolnie, ul.11 Listopada  PLA.273  kolneński 
Punkt Przedszkolny w Zabielu PLA.274  kolneński 
Punkt wychowania przedszkolnego z siedzibą w SP im. J. Kochanowskiego,  
Mały Płock, ul. Kochanowskiego 25 PLA.256  kolneński 
Niepubliczne Przedszkole  Mały Artysta , Łomża, ul. Wojska Polskiego 29a  PLA.33  łomżyński 
Niepubliczne Przedszkole  Nutka , Łomża, ul. Sybiraków 20/4A  PLA.37  łomżyński 
Niepubliczne Przedszkole  Wesołe Słoneczko , Łomża, ul. Spółdzielcza 74  PLA.49  łomżyński 
Niepubliczne Przedszkole Integracyjno-Terapeutyczne  Akademia Malucha , 
 Łomża, ul. Wojska Polskiego 151  PLA.54  łomżyński 
Niepubliczne Przedszkole Katolickie Zgromadzenia Sióstr Służek NMP Niepokalanej,  
Łomża, ul. Radziecka 4 PLA.58  łomżyński 
Niepubliczne Przedszkole Montessori  Przystań , Łomża, ul. Woziwodzka 48  PLA.59  łomżyński 
Przedszkole  Pinokio , Łomża, ul. Studencka 11  PLA.91  łomżyński 
Przedszkole Niepubliczne  Motylek , Łomża, ul. Księcia Janusza I  PLA.116  łomżyński 
Przedszkole Publiczne nr 10, Łomża, ul. Ks. Anny 12 PLA.159  łomżyński 
Przedszkole Publiczne nr 14 , Łomża, ul. H Kołłątaja 8 PLA.160  łomżyński 
Przedszkole Publiczne nr 15 , Łomża, ul. Kołłątaja 10 PLA.161  łomżyński 
Przedszkole Publiczne nr 2, Łomża, ul. Polowa 57 PLA.162  łomżyński 
Przedszkole Publiczne nr 5  Piąteczka , Łomża, ul. Sikorskiego 216  PLA.163  łomżyński 
Przedszkole Publiczne nr 9, Łomża, ul. B. Prusa 11A PLA.164  łomżyński 
Przedszkole Samorządowe przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym , Piątnica, ul. Szkolna 29 PLA.222  łomżyński 
Publiczne Przedszkole nr 1, Łomża, ul. Wyzwolenia 1A PLA.230  łomżyński 
Publiczne Przedszkole nr 8, Łomża, ul. Studencka 13 PLA.232  łomżyński 
Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej, Konarzyce, ul. Szkolna 4 PLA.243  łomżyński 
Samorządowe Przedszkole przy Szkole Podstawowej, Nowogród, ul. 11 Listopada 12 PLA.258  łomżyński 
Zespół Szkolno-Przedszkolny Gminne Przedszkole im. Tadeusza Kościuszki, Nowogród PLA.262  łomżyński 
Niepubliczne Przedszkole  Bajeczka , Mońki, ul. Tysiąclecia 25  PLA.20  moniecki 
Przedszkole Samorządowe Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Goniądzu ul. Różana 2 PLA.275  moniecki 
Przedszkole, Mońki, ul. Głowackiego 2 PLA.181  moniecki 
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Krypnie Kościelnym PLA.276  moniecki 
Niepubliczne Przedszkole Językowe  Let’s Talk , Sejny, ul. Wojska Polskiego 60B  PLA.271  sejneński 
Przedszkole Miejskie im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Sejny, ul. Zawadzkiego 13 PLA.106  sejneński 
Przedszkole Samorządowe z Polskim i Litewskim Językiem Nauczania w Puńsku, ul. Szkolna PLA.278  sejneński 
Przedszkole z Litewskim Językiem Nauczania  Žiburys  w Sejnach ul. Wileńska  PLA.277  sejneński 
Niepubliczne Integracyjne Przedszkole Specjalistyczne IN-PROGRES, Siemiatycze, ul. Fieldorfa 16 PLA.14  siemiatycki 
Przedszkole nr 1 w Siemiatyczach ul. Ogrodowa PLA.279  siemiatycki 
Przedszkole nr 3, Siemiatycze, ul. 11-ego listopada 24 PLA.128  siemiatycki 
Przedszkole nr 5  W zaczarowanym lesie , Siemiatycze, ul. Andersa 9  PLA.140  siemiatycki 
 Akademia Malucha , Sokółka, ul. M. Skłodowskiej Curie 7  PLA.2  sokólski 
Przedszkole im. Jana Pawła II, Korycin, ul. Grodzieńska 21 PLA.100  sokólski 

Przedszkole nr 1, Sokółka, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1 PLA.121  sokólski 
Przedszkole nr 2, Sokółka, ul. Osiedle Zielone 5 PLA.125  sokólski 
Przedszkole nr 3, Sokółka, ul. Kresowa 73 PLA.132  sokólski 
Przedszkole nr 5, Sokółka, ul. Osiedle Centrum 18 PLA.144  sokólski 
Przedszkole Specjalne, Sokółka, ul. Osiedle Zielone 1A PLA.170  sokólski 
Przedszkole, Kuźnica, ul. Sokólska 16 PLA.173  sokólski 
Przedszkole Samorządowe, Janów, ul. Białostocka 16 PLA.224  sokólski 
Przedszkole Samorządowe, Różanystok, Różanystok 2 PLA.228  sokólski 
Publiczne Przedszkole nr 1, Nowy Dwór, ul. Mazowiecka 12 PLA.231  sokólski 
Punkt Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej, Bagny, Bagny 17A PLA.238  sokólski 
Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej, Geniusze, ul. Geniusze 34 PLA.254  sokólski 
Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza, Babiki PLA.260  sokólski 
Zespół Wychowania Przedszkolnego, Malawicze Dolne, ul. Malawicze Dolne 56 PLA.264  sokólski 
Niepubliczne Przedszkole  Akademia Małych Geniuszy , Suwałki, ul. Olsztyńska 58  PLA.16  suwalski 
Niepubliczne Przedszkole  Chatka Niedźwiadka , Suwałki, ul. Sikorskiego 16/67  PLA.23  suwalski 
Niepubliczne Przedszkole  Chatka Puchatka , Suwałki, ul. Minkiewicza 2  PLA.24  suwalski 
Niepubliczne Przedszkole  Koszałkowo , Suwałki, ul. Kościuszki 95  PLA.30  suwalski 
Niepubliczne Przedszkole  Mali Odkrywcy , Suwałki, ul. Modrzewiowa 23  PLA.31  suwalski 
Niepubliczne Przedszkole  Omnibusek , Suwałki, ul. Północna 26  PLA.38  suwalski 
Niepubliczne Przedszkole  Przyjaciele Tuptusia , Jeleniewo, ul. Sportowa 1A  PLA.40  suwalski 
Przedszkole  Akademia Dzieci Ciekawych Świata , Suwałki, ul. Młynarskiego 2  PLA.82  suwalski 
Przedszkole Niepubliczne z Oddziałami Integracyjnymi  Słoneczko ,  
Suwałki, ul. Ignacego Daszyńskiego 25c  PLA.117  suwalski 
Przedszkole nr 10 im. Marii Konopnickiej, Suwałki, ul. Nowomiejska 18 PLA.122  suwalski 
Przedszkole nr 3 im. Jana Pawła II, Suwałki, ul. Korczaka 4a PLA.127  suwalski 
Przedszkole nr 4 z Oddziałem Integracyjnym, Suwałki, ul. Skłodowskiej 7 PLA.136  suwalski 
Przedszkole nr 4, Suwałki, ul. Skłodowskiej PLA.138  suwalski 
Przedszkole nr 5 z Oddziałem Integracyjnym, Suwałki, ul. Witosa 4 PLA.142  suwalski 
Przedszkole nr 6, Suwałki, ul Kowalskiego-Wierusza 19 PLA.147  suwalski 
Przedszkole nr 7, Suwałki, ul. Andersa 10 PLA.150  suwalski 
Przedszkole nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi, Suwałki, ul. Putry 4b PLA.151  suwalski 
Przedszkole przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej Bajka ,  
Suwałki, ul. Skłodowskiej - Curie 5 PLA.155  suwalski 
Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej, Raczki, ul. Sportowa 1A PLA.246  suwalski 
Niepubliczne Przedszkole im. Kubusia Puchatka, Szepietowo, ul. Nowa 1A PLA.51 wysokomazowiecki 
Ośrodek Wychowania Przedszkolnego Rosochatek, Rosochate Kościelne, ul. Mazowiecka 5 PLA.77  wysokomazowiecki 
Ośrodek Wychowania Przedszkolnego, Kozarze PLA.80  wysokomazowiecki 
Ośrodek Wychowania Przedszkolnego, Łempice, ul. Łempice 13A PLA.78  wysokomazowiecki 
Przedszkole Miejskie nr 1  Świat Malucha , Wysokie Mazowieckie, ul. Armii Krajowej 3  PLA.105  wysokomazowiecki 
Przedszkole Miejskie nr 2, Wysokie Mazowieckie, ul. Wołodyjowskiego 2 PLA.126  wysokomazowiecki 
Przedszkole, Ciechanowiec, ul. A. Mickiewicza 29A PLA.171  wysokomazowiecki 
Punkt Przedszkolny  Baśniowy Gaj , Jabłoń Kościelna, ul. Zielona 4  PLA.233  wysokomazowiecki 
Punkt Przedszkolny  Promyk , Kalinowo-Czosnowo  PLA.236  wysokomazowiecki 
Punkt Przedszkolny  Wesoły Promyk , Nowe Piekuty, ul. Główna 3  PLA.237  wysokomazowiecki 
Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej  Bajka , Kobylin-Borzymy, ul. Lipowa 17  PLA.239  wysokomazowiecki 
Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej, Klukowo, ul. Szkolna 8 PLA.242  wysokomazowiecki 
Punkt przedszkolny przy Szkole Podstawowej, Kuczyn, Kuczyn PLA.245  wysokomazowiecki 
Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej, Sokoły, ul. Kościelna 3 PLA.247  wysokomazowiecki 
Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej, ul. Kościelna 5 PLA.240  wysokomazowiecki 
Punkt przedszkolny przy Szkole Podstawowej, Wyszonki Kościelne PLA.241  wysokomazowiecki 
Punkt Przedszkolny, Kulesze Kościelne, ul. Główna 2 PLA.249  wysokomazowiecki 
Niepubliczne Przedszkole  Jagódki , Zambrów, ul. Ostrowska 13b  PLA.28  zambrowski 
Przedszkole Gminne, Szumowo, ul. 1 Maja 11 PLA.99  zambrowski 
Przedszkole Miejskie nr 1  Akademia Malucha , Zambrów, ul. Sadowa 5  PLA.104  zambrowski 
Przedszkole Miejskie nr 3, Zambrów, ul. Magazynowa 2 A PLA.108  zambrowski 
Przedszkole Miejskie nr 4, Zambrów, ul. Jana Pawła II 8 A PLA.110  zambrowski 
Przedszkole Miejskie nr 6, Zambrów, ul. 71 Pułku Piechoty 10 PLA.112  zambrowski 
Przedszkole przy Szkole Podstawowej, Szczodruchy, ul. Łomżyńska 11 PLA.158  zambrowski 
Przedszkole w Zabłudowie, Zabłudów, ul. Adama Mickiewicza 20 PLA.176   zambrowski 
Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej, Rutki-Kossaki, ul. 11-ego Listopada 7a PLA.252  zambrowski 
Zespół Wychowania Przedszkolnego, Pęchratka Polska PLA.269  zambrowski 
Zespół Wychowania Przedszkolnego, Srebrna, ul. Srebrna 81 PLA.270  zambrowski
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Aby zagłosować wyślij na nr 72355 SMS o treści NWP.X gdzie „X” oznacza nr kandydata na liście poniżej. 

BIAŁYSTOK 

115 Agata Gierasimuk, Zespół Szkolno-Przedszkolny 
nr 5

201 Agata Rzepniewska, PS nr 78
80 Agnieszka Andrzejewska, Niepubliczne Przed-

szkole „Słoneczne”
56 Agnieszka Himik, Niepubliczne Przedszkole 

„Aniołki”
192 Agnieszka Jancewicz, PS nr 68 im. Janusza 

Korczaka
228 Agnieszka Orłowska, Zespół Szkolno-Przedszkol-

ny nr 5
176 Agnieszka Pyszko, PS nr 49 im. Jana Brzechwy
208 Agnieszka Sawicka, PS nr 81 „Brzoskwiniowy Raj”
161 Agnieszka Wesołowska, PS nr 41 Integracyjne
109 Anna Ignaciuk, Przedszkole „Świat Zucha”
163 Anna Iwaniuk, PS nr 42 „Niezapominajka”
180 Anna Kalinowska, PS nr 51 „Przyjazne”
45 Anna Karpowicz, Niepubliczne Przedszkole „Wy-

spa”
86 Anna Kożuchowska, Niepubliczne Przedszkole 

Dwujęzyczne „Mali Podróżnicy”
209 Anna Kuba, PS nr 81 „Brzoskwiniowy Raj”
174 Anna Kutrzepa, PS nr 46
205 Anna Nowacka, PS nr 80
189 Anna Ostaszewska, PS nr 64 „Akademia Jasia 

I Małgosi”
132 Anna Piotrowicz, PS nr 22
127 Barbara Baldyga, PS nr 12 „Tęczowe”
122 Barbara Giedo, PS 27 im. Marszałka Józefa Piłsud-

skiego
146 Barbara Hordyjewicz, PS nr 32z Oddziałami 

Integracyjnymi”Bajkowe Miasteczko”
141 Barbara Wyrzykowska, PS nr 29 „Fantazja”
128 Bartłomiej Bielawiec, PS nr 2 „Pod Słonkiem”
91 Beata Fiedorczuk, PS nr 46
198 Beata Filipczuk, PS nr 77
41 Beata Jakończuk, PS nr 81 „Brzoskwiniowy Raj”
202 Beata Szmurło, PS nr 78
175 Bożena Szewczul, PS nr 48
136 Diana Teśluk, PS nr 23 „Baśniowe”
215 Dorota Petelska, PS nr 86
142 Edyta Bialous, PS nr 29 „Fantazja”
147 Edyta Danowska, PS nr 32z Oddziałami Integracyj-

nymi”Bajkowe Miasteczko”
206 Edyta Łukaszewicz, PS nr 80
47 Edyta Ochrymiuk, Centrum Kreatywności „ToTu”
48 Edyta Piotrowska, Centrum Kreatywności „ToTu”
88 Edyta Strzelec, Niepubliczne Przedszkole Dwuję-

zyczne „Z Innej Bajki”
39 Eliza Cybulko, PS nr 41 Integracyjne
117 Elżbieta Borowik, PS nr 14
125 Elżbieta Korolczuk, PS nr 10
187 Elżbieta Prus, PS nr 60
153 Elżbieta Siemieńczuk, PS nr 39
133 Emila Adamska, PS nr 22
84 Emilia Chomańska, Niepubliczne Przedszkole 

„Wesoła Niezapominajka”
216 Emilia Daniszewska-Pruszyńska, PS nr 86
83 Emilia Perkowska, Niepubliczne Przedszkole 

„Tutturu”
178 Ewa Ciećwierz, PS nr 50
138 Ewa Drzemicka, PS nr 26 Integracyjne im. Joanny 

Strzałkowskiej-Kuczyńskiej
171 Ewa Królikowska, PS nr 45
173 Ewa Kulik, PS nr 45
96 Ewa Matela, Niepubliczne Przedszkole nr 8 „Bajka”
196 Ewa Sochor, PS nr 76 „Na Zielonych Wzgórzach”
158 Ewa Szewczul, PS nr 4
188 Ewa Żebrowska, PS nr 60
148 Ewelina Dąbrowa, PS nr 32 z Oddziałami Integra-

cyjnymi „Bajkowe Miasteczko”
139 Halina Dębkowska, PS nr 28
81 Hanna Pietraszko, Niepubliczne Przedszkole 

„Słoneczne”
154 Helena Muszyńska, PS nr 39
77 Iwona Giermaniuk, Niepubliczne Przedszkole 

„Puchatek”
131 Iwona Hołowienko, PS nr 21
211 Iwona Romanowska, PS nr 81 „Brzoskwiniowy Raj”
190 Izabela Łagoda, PS nr 64 „Akademia Jasia I Małgosi”
143 Izabella Płotczyk, PS nr 29 „Fantazja”
182 Janina Klepacka, PS nr 52 „Kubusia Puchatka”
89 Joanna Cwikowska, Niepubliczne Przedszkole 

Dwujęzyczne „Z Innej Bajki”
217 Joanna Etel, PS nr 86

59 Joanna Gołko, Niepubliczne Przedszkole „Europry-
musek”

145 Joanna Groch, PS nr 31
110 Joanna Ilewska, Przedszkole „Świat Zucha”
124 Joanna Jopich, PS nr 1
118 Joanna Kruszewska, PS nr 28
87 Joanna Malinowska, Niepubliczne Przedszkole 

Dwujęzyczne „Mali Podróżnicy”
195 Joanna Matejczyk, PS nr 73
75 Joanna Mokrzewska, Niepubliczne Przedszkole 

„Poziomka”
177 Joanna Morzy, PS nr 49 im. Jana Brzechwy
140 Joanna Półtorak, PS nr 28
121 Joanna Suchwałko, Przedszkole Sióstr Misjonarek 

Św. Rodziny im.bł. Bolesławy Lament
134 Joanna Wiosna, PS nr 22
159 Joanna Żarniewska, PS nr 4
199 Jolanta Kłusewicz, PS nr 77
164 Jolanta Leniec, PS nr 42 „Niezapominajka”
149 Jolanta Rutkowska, PS nr 32 z Oddziałami Integra-

cyjnymi „Bajkowe Miasteczko”
36 Julita Majewska, PS nr 2 „Pod Słonkiem”
144 Justyna Andruszkiewicz, PS nr 30 im. Jana 

Pawła II „Radosne”
61 Justyna Gąsowska, Niepubliczne Przedszkole 

„Europrymusek”
70 Justyna Grochowska, Niepubliczne Przedszkole 

„Nasze Szkraby”
69 Justyna Jakuć, Niepubliczne Przedszkole „Mar-

chewka”
218 Justyna Potocka, PS nr 86
71 Justyna Zalewska, Niepubliczne Przedszkole 

„Nasze Szkraby”
219 Kamila Łojewska, PS nr 86
76 Karolina Jóźwik, Niepubliczne Przedszkole „Po-

ziomka”
62 Karolina Kossakowska, Niepubliczne Przedszko-

le „Europrymusek”
90 Karolina Wilamowska, Niepubliczne Przedszkole 

Dwujęzyczne „Z Innej Bajki”
72 Karolina Wojciechowska, Niepubliczne Przed-

szkole „Nasze Szkraby”
179 Katarzyna Bujak-Ułanowicz, PS nr 50
92 Katarzyna Kołos, Niepubliczne Przedszkole Inte-

gracyjne „Kraina Montessori”
204 Katarzyna Konicka, PS nr 8
73 Katarzyna Krysztoiec, Niepubliczne Przedszko-

le „Nasze Szkraby”
82 Katarzyna Kulesza, Niepubliczne Przedszkole 

„Słoneczne”
166 Katarzyna Malinowska, PS nr 43
155 Katarzyna Rynkowska, PS nr 39
65 Katarzyna Sidz, Niepubliczne Przedszkole „Kubuś”
186 Katarzyna Sznajder-Grześ, PS nr 58 Integracyj-

ne im. Jana Wilkowskiego
181 Katarzyna Szubzda, PS nr 52
50 Krystyna Czarniecka, PS nr 42 „Niezapominajka”
123 Krzysztofa Złotorzyńska, PS nr 1
53 Magda Grzegorska, Niepubliczne Przedszkole 

„Akademia Smyka”
51 Magdalena Adamczuk, PS nr 39
160 Magdalena Kurządkowska, PS nr 4
212 Magdalena Łuckiewicz, PS nr 81 „Brzoskwiniowy 

Raj”
78 Maja Rakowska, Niepubliczne Przedszkole „Pucha-

tek”
194 Małgorzata Andrejewicz, PS nr 68 im. Janusza 

Korczaka
64 Małgorzata Kropiewnicka, Niepubliczne Przed-

szkole „Kangurek”
130 Małgorzata Perkowska, PS nr 2 „Pod Słonkiem”
167 Małgorzata Rogowska, PS nr 43
107 Małgorzata Romanowicz, Oddziały Przedszkol-

ne w SP nr 49
54 Małgorzata Sadowska, Niepubliczne Przedszkole 

„Akademia Smyka”
152 Marta Borowik, PS nr 35 „Wesołe”
79 Marta Kondratowicz, Niepubliczne Przedszkole 

„Puchatek”
207 Marta Zaczeniuk, PS nr 80
213 Marzena Anchim, PS nr 85
157 Mirosława Bura, PS nr 4
93 Monika Anszczak, Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „Super Kids”
221 Monika Kamińska, PS nr 86
66 Monika Kłoskowska, Niepubliczne Przedszkole 

„Kubuś”

183 Monika Piechowska, PS nr 52 „Kubusia Puchatka”
151 Monika Puchalska, PS nr 32z Oddziałami Integra-

cyjnymi”Bajkowe Miasteczko”
67 Natalia Mosiej, Niepubliczne Przedszkole „Kubuś”
95 Natalia Zarecka, Niepubliczne Przedszkole nr 1 im. 

Marii Konopnickiej
184 Oliwia Kruszewska, PS nr 55
191 Paulina Faszcza, PS nr 64 „Akademia Jasia i Małgo-

si”
38 Paulina Gawrysiuk, PS nr 40 Wesołej Ludwiczki
68 Paulina Kryńska, Niepubliczne Przedszkole „Ku-

buś”
94 Paulina Nowicka, Niepubliczne Przedszkole Języ-

kowe „Super Kids”
63 Paulina Sumka, Niepubliczne Przedszkole „Jeżyko-

we Przedszkole”
58 Paulina Wiśniewolska, Niepubliczne Przedszkole 

„Bajkowa Kraina”
222 Renata Harasim, SP nr 49
169 Renata Niewiarowska, PS nr 43
74 Renatka Wiśniewska, Niepubliczne Przedszkole 

„Nasze Szkraby”
135 Sylwia Pyrko, PS nr 22
203 Urszula Bazyluk, PS nr 78
168 Urszula Brażukiewicz- Dojlida, PS nr 43
108 Urszula Grygorczuk, Przedszkole „Świat Zucha”
126 Urszula Korol, PS nr 10
162 Urszula Lebiedzińska, PS nr 41 Integracyjne
200 Urszula Sulikowska, PS nr 78
156 Wiesława Chrabąszcz, PS nr 39
137 Wioleta Kozłowska, PS nr 25 „Kraina Usmiechu”
55 Wioleta Zalewska, Niepubliczne Przedszkole 

„Akademia Zdrowego Malucha”

POWIAT AUGUSTOWSKI

3 Agnieszka Wasilewska, Przedszkole nr 2, 
 Augustów

12 Angelika Kapla, Niepubliczne Przedszkole „U Kubu-
sia Puchatka”, Augustów

13 Anna Skorupa, Niepubliczne Przedszkole „U Kubu-
sia Puchatka”, Augustów

30 Barbara Przekop, Przedszkole nr 4, Augustów
26 Beata Doroszkiewicz, Przedszkole Nr 1 „Akade-

mia Bystrzaka”, Augustów
7 Celina Tylman, Niepubliczne Przedszkole „Bajkowe 

Stacyjkowo”, Augustów
14 Dorota Siarkowska, Niepubliczne Przedszkole 

„U Kubusia Puchatka”, Augustów
1 Emilia Raczkowska, Niepubliczne Przedszkole 

„Bajkowe Stacyjkowo”, Augustów
4 Emilia Szyc, Przedszkole nr 2, Augustów
15 Ewa Anuszkiewicz, Niepubliczne Przedszkole 

„U Kubusia Puchatka”, Augustów
32 Jadwiga Andrejczyk, Przedszkole nr 6 „Słoneczna 

Szósteczka”, Augustów
17 Joanna Wierzbicka, Niepubliczne Przedszkole 

„U Kubusia Puchatka”, Augustów
11 Justyna Górska, Niepubliczne Przedszkole „Fanta-

zja”, Augustów
29 Justyna Truszkowska, Przedszkole nr 2, 

 Augustów
18 Justyna Żywalewska, Niepubliczne Przedszkole 

„U Kubusia Puchatka”, Augustów
19 Kamila Bronakowska, Niepubliczne Przedszkole 

„U Kubusia Puchatka”, Augustów
10 Katarzyna Markowska, Niepubliczne Przedszko-

le „Beniamin”, Augustów
8 Katarzyna Niedźwiecka, Niepubliczne Przed-

szkole „Bajkowe Stacyjkowo”, Augustów
33 Katarzyna Żukowska, Przedszkole nr 6 „Słonecz-

na Szósteczka”, Augustów
20 Magdalena Chołko, Niepubliczne Przedszkole 

„U Kubusia Puchatka”, Augustów
27 Magdalena Czyżewska, Przedszkole nr 

2, Augustów
5 Magdalena Mielniczek, Przedszkole nr 2, 

 Augustów
24 Monika Lipińska, Przedszkole Montessori, 

 Augustów
25 Monika Paula Korzeniecka, Przedszkole Mon-

tessori, Augustów
21 Monika Sobolewska, Niepubliczne Przedszkole 

„U Kubusia Puchatka”, Augustów
9 Monika Tylman, Niepubliczne Przedszkole „Bajko-

we Stacyjkowo”, Augustów
31 Renata Suszyńska, Przedszkole nr 4, Augustów

22 Urszula Mieczkowska, Niepubliczne Przedszkole 
„U Kubusia Puchatka”

2 Żaneta Malesińska, Niepubliczne Przedszkole 
„Fantazja”

POWIAT BIAŁOSTOCKI

517 Aneta Maliszewska, Niepubliczne Przedszkole 
Językowe „Tekakwita”, Wasilków

294 Angelika Fiedziukiewicz-Suchodoła, Przed-
szkole Samorządowe, Gródek

468 Anna Czyżewska, Przedszkole z Oddziałami Inte-
gracyjnymi im. Jana Pawła II, Supraśl

467 Dominika Leoniuk, Przedszkole, Studzianki
406 Justyna Gołub, Przedszkole, Ogrodniczki
407 Katarzyna Lisowska, Przedszkole, Ogrodniczki
172 Katarzyna Olier-Halicka, Punkt Przedszkolny 

w Raczkach, Raczki
271 Laura Marcińczyk, Niepubliczne Przedszkole 

„Baśniowy Świat”, Grabówka
265 Małgorzata Hubbell, PS im. Jana Pawła II, Cho-

roszcz
515 Maryla Frankowska, Przedszkole „Tęcza”, Tykocin

POWIAT BIELSKI

249 Agnieszka Kośko, Przedszkole nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi, Bielsk Podlaski

230 Agnieszka Perkowska, Niepubliczne Katolickie 
Przedszkole „Karmelki”, Bielsk Podlaski

261 Alicja Pęska, Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integra-
cyjnymi, Bielsk Podlaski 

236 Andrzej Konopla, Niepubliczne Przedszkole nr 1 
im. św. Młodzieńca Gabriela, Bielsk Podlaski

231 Ania Fedorów, Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
„Karmelki”, Bielsk Podlaski

533 Anna Wyszkowska-Kondraciuk, Oddział 
Przedszkolny przy SP im. Jana Pawła II, Wyszki

245 Elżbieta Kuna, Oddział Przedszkolny przy SP nr 2, 
Bielsk Podlaski

253 Elżbieta Osipiuk, Przedszkole nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi, Bielsk Podlaski

262 Elżbieta Szymczuk, Oddział Przedszkolny przy SP, 
Boćki

237 Emilia Bogacewicz, Niepubliczne Przedszkole nr 1 
im. św. Młodzieńca Gabriela, Bielsk Podlaski

250 Ewa Olszewska, Przedszkole nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi, Bielsk Podlaski

232 Ewa Żero, Niepubliczne Katolickie Przedszkole „Kar-
melki”, Bielsk Podlaski

255 Grażyna Breńko, Przedszkole nr 5 „Krasnala Hała-
bały”, Bielsk Podlaski

258 Grażyna Myślejko, Przedszkole Nr 7 Kubusia 
Puchatka, Bielsk Podlaski

251 Iwona Sorokosz, Przedszkole nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi, Bielsk Podlaski

238 Joanna Chilkiewicz, Niepubliczne Przedszkole nr 1 
im. św. Młodzieńca Gabriela, Bielsk Podlaski

233 Joanna Malinowska, Niepubliczne Katolickie 
Przedszkole „Karmelki”, Bielsk Podlaski

252 Joanna Pietruczuk, Przedszkole nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi, Bielsk Podlaski

246 Joanna Roszczenko, Oddział Przedszkolny przy 
SP nr 2, Bielsk Podlaski

242 Karolina Taraszkiewicz, Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny „Kącik Malucha”, Bielsk Podlaski

254 Katarzyna Czykwin, Przedszkole nr 5, Bielsk 
Podlaski

241 Mariola Monach, Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
„Kącik Malucha”, Bielsk Podlaski

239 Marta Łaszczuk, Niepubliczne Przedszkole nr 1 im. 
św. Młodzieńca Gabriela, Bielsk Podlaski

248 Marta Wietoszko, Przedszkole na Holowiesku, 
Bielsk Podlaski

259 Monika Niewinska, Przedszkole nr 9 „Leśna 
Polana”, Bielsk Podlaski

234 Paulina Hryniewicka, Niepubliczne Katolickie 
Przedszkole „Karmelki”, Bielsk Podlaski

235 Renata Sęk, Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
„Karmelki”, Bielsk Podlaski

240 Taida Charytoniuk- Kuźma, Niepubliczne 
Przedszkole nr 1 im. św. Młodzieńca Gabriela, Bielsk 
Podlaski

247 Urszula Tołwińska, Oddział Przedszkolny przy SP 
nr 2, Bielsk Podlaski

264 Wioletta Włostowska, Przedszkole im. Sióstr 
Sercanek, Brańsk
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POWIAT GRAJEWSKI

508 Aleksandra Marchlewska, Przedszkole, Szczu-
czyn

293 Anna Cybula, Oddział Przedszkolny przy SP nr 2, 
Grajewo

314 Anna Gwiazdowska-Klimaszewska, Oddział 
Przedszkolny przy SP, Klimaszewnica

286 Arleta Krawczyk, Oddział Przedszkolny przy SP nr 
2, Grajewo

281 Edyta Łukawska, Niepubliczne Przedszkole nr 1 
„Akademia Dobrego Startu”, Grajewo

278 Ela Ossowska, Miejskie Przedszkole nr 6, Grajewo
272 Elżbieta Ossowska, Miejskie Przedszkole nr 6, 

Grajewo
273 Halina Bernatek, Miejskie Przedszkole nr 2, Graje-

wo
282 Izabela Olszewska, Niepubliczne Przedszkole nr 1 

„Akademia Dobrego Startu”, Grajewo
275 Jadwiga Zalewska, Miejskie Przedszkole nr 4, 

Grajewo
283 Joanna Bernatek, Niepubliczne Przedszkole nr 1 

„Akademia Dobrego Startu”, Grajewo
276 Joanna Burgraf, Miejskie Przedszkole nr 4, Grajewo
284 Justyna Smolińska, Niepubliczne Przedszkole nr 1 

„Akademia Dobrego Startu”, Grajewo
520 Katarzyna Konaszewska, Przedszkole, Wojewo-

dzin
277 Katarzyna Wołyniec, Miejskie Przedszkole nr 4, 

Grajewo
411 Magdalena Kozikowska, Oddział przedszkolny, 

Popowo
315 Magdalena Wysocka, Oddział Przedszkolny przy 

SP, Klimaszewnica
274 Marlena Kielczewska, Miejskie Przedszkole nr 2, 

Grajewo
287 Marzena Sadowska, Oddział Przedszkolny przy SP 

nr 2, Grajewo
288 Milena Pieloch, Oddział Przedszkolny przy SP nr 2, 

Grajewo
279 Monika Albińska, Miejskie Przedszkole nr 6, Graje-

wo
280 Urszula Kowalczuk, Miejskie Przedszkole nr 6, 

Grajewo

POWIAT HAJNOWSKI

299 Alla Suprun, Przedszkole nr 1, Hajnówka
305 Aniela Kot, Przedszkole nr 5, Hajnówka
296 Mariola Staśkiewicz, Niepubliczne Przedszkole 

„Lesna Kraina”, Hajnówka
297 Marlena Borowicz, Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „Red bus Kids”, Hajnówka
295 Mirosława Nikończuk, Przedszkole nr 1, Hajnow-

ka
300 Monika Stepaniuk, Przedszkole nr 1, Hajnówka
298 Sylwia Golonko, Niepubliczne Przedszkole Języko-

we „Red bus Kids”, Hajnówka
309 Wiesława Szczerba, PS nr 1, Hajnówka

POWIAT KOLNEÑSKI

321 Alicja Gutowska-Lisiecka, Przedszkole nr 4, 
Kolno

387 Barbara Pisowocka, Oddział Przedszkolny przy SP 
im. Jana Kochanowskiego, Mały Płock

466 Halina Baldyga, Zespół Szkolno-Przedszkolny, 
Stawiski

322 Irena Chorbińska, Przedszkole nr 4, Kolno
318 Monika Cieloszczyk, Niepubliczny Punkt Przed-

szkolny „Bajkowy Świat”, Kolno

POWIAT ŁOMŻYÑSKI

334 Agata Jastrzębska, Niepubliczne Przedszkole 
„Wesołe Słoneczko”, Łomża

358 Agnieszka Całko, Przedszkole nr 5, Łomża
385 Agnieszka Czarnecka, Publiczne Przedszkole nr 

8, Łomża
363 Agnieszka Iwanowska, Przedszkole nr 9, Łomża
336 Agnieszka Szewczyk, „Akademia Malucha”, 

Łomża
362 Agnieszka Wierciszewska, Przedszkole nr 9, 

Łomża
365 Aldona Wiktorzak, Publiczne Przedszkole nr 1, 

Łomża
347 Alicja Żelazna, Oddzial Przedszkolny przy SP nr 10, 

Łomża
351 Aneta Koszykowska, Niepubliczne Przedszkole 

„Wesołe Słoneczko”, Łomża
337 Aneta Niedbała, Niepubliczne Przedszkole „Mały 

Artysta”, Łomża
357 Ania Zalewska, Przedszkole nr 15, Łomża
338 Aniela Rychlik, Niepubliczne Przedszkole „Mały 

Artysta”, Łomża

366 Anna Cekała, Publiczne Przedszkole nr 1, Łomża
410 Anna Koplińska, Przedszkole, Podgórze
376 Anna Krupińska, Publiczne Przedszkole nr 15, 

Łomża
367 Anna Smakowska Kryszpin, Publiczne Przed-

szkole nr 1, Łomża
382 Barbara Dużyńska, Publiczne przedszkole nr 5, 

Łomża
339 Beata Zduńczyk, Niepubliczne Przedszkole „Mały 

Artysta”, Łomża
373 Bogusława Cymek, Publiczne Przedszkole „Pino-

kio”, Łomża
350 Bożena Mieczkowska, Oddziały Przedszkolne 

w SP nr 9, Łomża
408 Danuta Komorowska, PS przy Zespole Szkolno

-Przedszkolnym, Piątnica
404 Danuta Wszeborowska, Oddział Przedszkolny 

przy SP, Nowe Kupiski
346 Dorota Maliszewska, Niepubliczne Przedszkole 

Katolickie Zgromadzenia Sióstr Służek NMP Niepokala-
nej, Łomża

360 Dorota Ramotowska, Przedszkole nr 8, Łomża
368 Edyta Staniszewska, Publiczne Przedszkole nr 1, 

Łomża
352 Edyta Tanajewska, Przedszkole nr 10, Łomża
386 Ewa Grądzka, Agnieszka Iwanowska, Publiczne 

Przedszkole nr 9, Łomża
377 Ewa Matkiewicz, Publiczne Przedszkole nr 15, 

Łomża
361 Ewa Obrycka, Przedszkole nr 8, Łomża
340 Ewelina Pawłowska Cwalina, Niepubliczne 

Przedszkole „Mały Artysta”, Łomża
405 Grażyna Chojnowska, Przedszkole Samorzado-

we, Nowogród
369 Iwona Wiśniewska, Publiczne Przedszkole nr 1, 

Łomża
343 Izabela Przybylska, Niepubliczne Przedszkole 

„Motylek”, Łomża
353 Jagoda Brulinska, Przedszkole nr 10, Łomża
348 Jolanta Auguściak, Oddział Przedszkolny przy SP 

nr 2, Łomża
324 Karolina Bożomańska, Oddział Przedszkolny 

przy SP, Konarzyce
359 Karolina Chrostowska, Przedszkole nr 5, Łomża
370 Katarzyna Piwowarska, Publiczne Przedszkole 

nr 1, Łomża
185 Magdalena Szyszko, Przedszkole Publiczne nr 8 

w Łomży, Łomża
384 Małgorzata Brzezińska, Publiczne Przedszkole 

nr 8, Łomża
409 Małgorzata Wykowska, PS przy Zespole Szkolno

-Przedszkolnym, Piątnica
364 Marylka Skrodzka, Przedszkole nr 9, Łomża
342 Milena Sierzputowska, Niepubliczne Przedszko-

le „Mały Artysta”, Łomża
345 Milena Suska, Niepubliczne Przedszkole „Nutka”, 

Łomża
344 Olga Staniszewska, Niepubliczne Przedszkole 

„Motylek”, Łomża
374 Renata Gronostajska, Publiczne Przedszkole nr 1, 

Łomża
379 Sylwia Chojnowska, Publiczne Przedszkole nr 15, 

Łomża
380 Teresa Łapińska, Publiczne Przedszkole nr 4, 

Łomża
381 Urszula Wądołkowska, Publiczne Przedszkole nr 

4, Łomża
371 Wiesława Tomaszewska, Publiczne Przedszkole 

nr 15, Łomża
375 Wioleta Skrodzka-Niedbała, Publiczne Przed-

szkole nr 10, Łomża

POWIAT MONIECKI

393 Anna Baczewska, Przedszkole Samorządowe, 
Mońki

389 Anna Rożenko, Przedszkole „Bajeczka”, Mońki
394 Anna Wiszowata, Przedszkole Samorządowe, 

Mońki
388 Celina Wierzbicka, Przedszkole, Mońki
395 Dorota Grzegorczyk, Przedszkole Samorządowe, 

Mońki
390 Ilona Siemionkowicz, Przedszkole „Bajeczka”, 

Mońki
396 Joanna Skwarko, Przedszkole Samorządowe, 

Mońki
397 Karolina Kolenda, Przedszkole Samorządowe, 

Mońki
391 Katarzyna Buńkowska, Przedszkole „Bajeczka”, 

Mońki
398 Katarzyna Szymanowicz, Przedszkole Samorzą-

dowe, Mońki
313 Łucja Snarska, Oddział Przedszkolny przy SP, Jasio-

nówka
316 Małgorzata Śledziewska, Przedszkole, Knyszyn

399 Mariola Waszkuć, Przedszkole Samorządowe, 
Mońki

392 Marzena Wielakin, Przedszkole „Bajeczka”, Mońki
400 Wioletta Jabłońska, Przedszkole Samorządo-

we, Mońki

POWIAT SEJNEÑSKI

424 Agnieszka Leszczyńska, Miejskie Przedszkole 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Sejny

427 Anna Polakowska, Przedszkole Językowe „Let’s 
Talk”, Sejny

428 Danuta Czeropska, Przedszkole Językowe „Let’s 
Talk”, Sejny

425 Elżbieta Ruszczewska, Miejskie Przedszkole im. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego, Sejny

413 Irena Staśkiewicz, Samorządowe Przedszkole 
z Polskim i Litewskim Językiem Nauczania, Puńsk

325 Jagoda Kalwejt, Przedszkole, Krasnowo
429 Jolanta Krupowicz, Przedszkole Językowe „Let’s 

Talk”, Sejny
426 Jolanta Macianis, Miejskie Przedszkole im. Mar-

szałka Józefa Piłsudskiego, Sejny
430 Maria Czokajło, Przedszkole Językowe „Let’s Talk”, 

Sejny

POWIAT SIEMIATYCKI

436 Agnieszka Ilczuk, Przedszkole nr 3, Siemiatycze
437 Anna Kruszewska, Przedszkole nr 5 „W Zaczaro-

wanym Lesie”, Siemiatycze
433 Barbara Peretko, Przedszkole nr 3, Siemiatycze
434 Joanna Tempka, Przedszkole nr 3, Siemiatycze
432 Magdalena Peretko, Przedszkole nr 3, Siemiaty-

cze
435 Marzena Bobienko, Przedszkole nr 3, Siemiatycze

POWIAT SOKÓLSKI

458 Agnieszka Gieniusz, Przedszkole nr 5, Sokółka
446 Agnieszka Lubecka, Przedszkole nr 2 „Zielony 

Zakątek”, Sokółka
452 Agnieszka Olechno, Przedszkole nr 5, Sokółka
459 Agnieszka Żemajduk, Przedszkole nr 5, Sokółka
439 Alicja Karawaj, Przedszkoke nr 3, Sokółka
453 Aneta Gardziejczyk, Przedszkole nr 5, Sokółka
440 Barbara Andrukiewicz, Przedszkole nr 1, Sokółka
326 Elżbieta Skrouba, Przedszkole, Krynki
267 Ewa Gilewska, PS, Dąbrowa Białostocka
464 Ewa Lewoniewska, Oddział Przedszkolny przy SP, 

Stara Kamionka
268 Grażyna Franciszkowicz, PS, Dąbrowa Biało-

stocka
512 Joanna Kimborowicz-Bach, Oddział Przeszkol-

ny w Szudziałowie, Szudziałowo
447 Joanna Kozłowska, Przedszkole nr 2 „Zielony 

Zakątek”, Sokółka
455 Justyna Domin, Przedszkole nr 5, Sokółka
444 Justyna Krawiel, Przedszkole nr 2, Sokółka
449 Kornelia Hawrylko, Przedszkole nr 3, Sokółka
451 Małgorzata Uljasz, Przedszkole nr 4, Sokółka
450 Marta Olechno, Przedszkole nr 3, Sokółka
448 Paulina Mackiewicz, Przedszkole nr 2 „Zielony 

Zakątek”, Sokółka
421 Urszula Krysiuk, PS, Różanystok

POWIAT SUWALSKI

476 Agnieszka Bielańska, Oddział przeszkolny przy 
SP nr 7, Suwałki

478 Agnieszka Brzozowska, Przedszkole nr 8, Suwał-
ki

495 Agnieszka Luty, Przedszkole nr 7, Suwałki
506 Aneta Dobrzyń, Punkt Przedszkolny przy SP nr 7, 

Suwałki
499 Anna Eleksnin-Lachowska, Przedszkole nr 7, 

Suwałki
500 Barbara Beata Borkowska, Przedszkole nr 7, 

Suwałki
490 Barbara Burzycka, Przedszkole nr 4, Suwałki
483 Beata Sokołowska, Przedszkole nr 2, Suwałki
488 Danuta Świerzbin, PRZEDSZKOLE NR 3 im. Ojca 

Świętego Jana Pawła II, Suwałki
504 Eliza Syperek, Przedszkole nr 9, Suwałki
492 Ewa Sinicka, Przedszkole nr 4, Suwałki
493 Grażyna Graczewska, Przedszkole nr 4, Suwałki
482 Grażyna Jatkowska, Przedszkole nr 10 im. Marii 

Konopnickiej, Suwałki
474 Iwona Dąbrowska- Wojtanis, Oddział Przed-

szkolny przy SP nr 5, Suwałki
489 Iwona Łazarska, Przedszkole nr 3 im. Ojca Świętego 

Jana Pawła II, Suwałki
412 Izabela Gejdel Adelek, Oddział Przedszkolny 

przy Zespole Szkół, Przebroda
479 Joanna Dąbrowska, Przedszkole „Koszałkowo”, 

Suwałki

484 Joanna Tokaj, Przedszkole nr 2, Suwałki
494 Joanna Zalewska, Przedszkole nr 6, Suwałki
501 Jolanta Taraszkiewicz, Przedszkole nr 7, Suwałki
480 Judyta Samsonowicz, Przedszkole „Koszałkowo”, 

Suwałki
473 Justyna Różyńska, Oddział Przedszkolny przy SP 

nr 2, Suwałki
497 Marianna Jakubowska, Przedszkole nr 7, Suwałki
491 Monika Wichura, Przedszkole nr 4, Suwałki
475 Ramona Murawka, Oddział Przedszkolny przy SP 

nr 7, Suwałki
498 Teresa Drucis, Przedszkole nr 7, Suwałki
472 Wioletta Anna Góral, Oddział Przedszkolny przy 

Niepublicznej Terapeutycznej SP „Bajka”, Suwałki
502 Zoia Nowalska, Przedszkole nr 7, Suwałki

POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI

327 Anna Zawistowska, Oddział Przedszkolny przy 
Szkole Podstawowej, Kuczyn

529 Bożena Jaworowska, Miejskie Przedszkole nr 2, 
Wysokie Mazowieckie

418 Bożena Kostro, Ośrodek Wychowania Przedszkol-
nego, Rosochate Kościelne

310 Bożena Truskolaska, Przedszkole „Baśniowy Gaj”, 
Jabłoń Kościelna

419 Edyta Dołkowska, Ośrodek Wychowania Przed-
szkolnego, Rosochate Kościelne

527 Emilka Wnorowska, Miejskie Przedszkole nr 1 
„Świat Malucha”, Wysokie Mazowieckie

522 Ewa Kolińska, Miejskie Przedszkole nr 2, Wysokie 
Mazowieckie

509 Ewa Mirecka, Niepubliczne Przedszkole im. Kubusia 
Puchatka, Szepietowo

521 Ewa Muszyńska, „Akademia Malucha”, Wysokie 
Mazowieckie

528 Ewelina Piekarska, Miejskie Przedszkole nr 1 
„Świat Malucha”, Wysokie Mazowieckie

523 Izabela Fiedorczuk, Miejskie Przedszkole nr 2, 
Wysokie Mazowieckie

510 Jagoda Zareba, Niepubliczne Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka, Szepietowo

438 Justyna Tyborowska, Oddział przedszkolny przy 
SP, Sokoły

511 Karolina Jasińska, Niepubliczne Przedszkoleim. 
Kubusia Puchatka, Szepietowo

311 Karolina Łapińska, Przedszkole „Baśniowy Gaj”, 
Jabłoń Kościelna

335 Karolina Niemyjska, „Akademia Malucha”, Wyso-
kie Mazowieckie

530 Katarzyna Prużanin, Miejskie Przedszkole nr 2, 
Wysokie Mazowieckie

524 Magdalena Doroszkiewicz, Miejskie Przedszko-
le nr 2, Wysokie Mazowieckie

420 Małgorzata Gołaszewska, Ośrodek Wychowa-
nia Przedszkolnego, Rosochate Kościelne

531 Małgorzata Niemyjska, Miejskie Przedszkole 
nr 2, Wysokie Mazowieckie

266 Marzena Tenderenda, Przedszkole, Ciechano-
wiec

525 Renata Brzozowska, Miejskie Przedszkole nr 2, 
Wysokie Mazowieckie

532 Urszula Tyminska, Miejskie Przedszkole nr 2, 
Wysokie Mazowieckie

526 Weronika Żukowska, Miejskie Przedszkole nr 2, 
Wysokie Mazowieckie

POWIAT ZAMBROWSKI

542 Anna Mianowska, Miejskie Przedszkole nr 6, 
Zambrów

422 Bernadetta Perkowska, Oddział Przedszkolny 
przy SP, Rutki

538 Dorota Kapica, Miejskie Przedszkole nr 1 „Akademia 
Malucha”, Zambrów

465 Emilia Leśniewska, Oddział Przedszkolny, Stary 
Skarżyn

539 Ewelina Konopka, Miejskie Przedszkole nr 3, 
Zambrów

540 Iwona Szymańska, Miejskie przedszkole nr 3, 
Zambrów

544 Jolanta Matys, Miejskie Przedszkole nr 6, Zambrów
535 Justyna Przezdziecka, Miejskie Przedszkole nr 1 

„Akademia Malucha”, Zambrów
547 Magda Kostro, Niepubliczne Przedszkole „Jagódki”, 

Zambrów
548 Magdalena Jasinska, Miejskie przedszkole nr 3, 

Zambrów
545 Małgorzata Boguszewska, Miejskie Przedszkole 

nr 6, Zambrów
546 Małgorzata Łada, Miejskie Przedszkole nr 6, Zamb-

rów
541 Roksana Leśniewska, Miejskie Przedszkole nr 3, 

Zambrów

Aktualne wyniki na stronie www.poranny.pl/przedszkolenamedal                     Głosowanie trwa do 18 maja do godz. 20.00.                             Koszt SMS-a: 2,46 z VAT



Grupa Młodsza z Przedszkola przy Parafii Opatrzności Bożej w Bielsku 
Podlaskim

SMS o treści 

GPP.242

Grupa Starsza z Przedszkola przy Parafii Opatrzności Bożej w Bielsku 
Podlaskim

SMS o treści 

GPP.243

6-latki A z Przedszkola Miejskiego im.Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Sejnach 

SMS o treści 

GPP.130

4-latki z Przedszkola Publicznego nr 5 w Łomży SMS o treści 

GPP.124

5-6 latki z Przedszkola Publicznego nr 5 w Łomży SMS o treści 

GPP.123

6-latki Tygryski z Niepublicznego Przedszkola Językowego U Kubusia 
Puchatka w Augustowie 

SMS o treści 

GPP.191

PARTNEREM WYDANIA JEST LECH GARMAŻERIA STAROPOLSKA ŚRODA, 25 KWIETNIA 2018 
KURIER PORANNY10



11ŚRODA, 25 KWIETNIA 2018 
KURIER PORANNY

REKLAMA

REKLAMA Q801445797A



6-latki z Przedszkola Niepublicznego FANTAZJA w Augustowie SMS o treści 

GPP.68

Biedroneczki 
z Przedszkola nr 2 w  
Hajnowce

SMS o treści 

GPP.96

Biedroneczki z Przedszkola Publicznego nr 10 w Łomży SMS o treści 

GPP.199

Bees z Niepublicznego Przedszkola Językowego Let’s Talk w Sejnach SMS o treści 

GPP.129

Biedroneczki z Przedszkola nr 5 Krasnala Hałabały w Bielsku Podlaskim SMS o treści 

GPP.190

Biedroneczki z Przedszkola Samorządowego nr 32 z Oddziałami 
Integracyjnymi Bajkowe Miasteczko w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.9

PARTNEREM WYDANIA JEST LECH GARMAŻERIA STAROPOLSKA ŚRODA, 25 KWIETNIA 2018 
KURIER PORANNY12



13ŚRODA, 25 KWIETNIA 2018 
KURIER PORANNY

PARTNEREM WYDANIA JEST LECH GARMAŻERIA STAROPOLSKA 

Biedronki z  Przedszkola Samorządowego nr 39 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.31

Biedronki z NP Montessori 
w Wasilkowie

SMS o treści 

GPP.82

Biedronki z Przedszkola Miejskiego nr 1 Świat Malucha w Wysokiem 
Mazowieckiem

SMS o treści 

GPP.209

Biedronki z Niepublicznego Przedszkola Akademia Zdrowego Malucha 
w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.45

Biedronki z Przedszkola im. Sióstr Sercanek w Brańsku SMS o treści 

GPP.87

Grupa 4-latków  Przedszkola Miejskiego nr 4 w Zambrowie SMS o treści 

GPP.166



Biedronki z Przedszkola Publicznego nr 4 w Grajewie SMS o treści 

GPP.91

Biedronki z Punktu Przedszkolnego w Sokołach SMS o treści 

GPP.164

Chmurki z Niepublicznego Przedszkola nr 1 Akademia Dobrego Startu 
w Grajewie

SMS o treści 

GPP.90

Biedronki z Przedszkola Samorządowego nr 23 Baśniowe w Białymstoku SMS o treści 

GPP.8

Brykajace Tygryski z Przedszkola Niepublicznego Nasze Szkraby 
w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.51

Cytrynki z Niepublicznego Przedszkola Nasze Szkraby II w Białymstoku SMS o treści 

GPP.63
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PARTNEREM WYDANIA JEST LECH GARMAŻERIA STAROPOLSKA 

Grupa V 4-latki z Miejskiego Przedszkola nr 6 w Zambrowie SMS o treści 

GPP.168

Delfinki z Przedszkola Samorządowego nr 39 w Białystoku SMS o treści 

GPP.67

Elfy z Przedszkola Samorządowego nr 32 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.38

Damy i Rycerze z Katolickiego Przedszkola Niepublicznego Karmelki 
w Bielsku Podlaskim

SMS o treści 

GPP.198

Elemelki  z Niepublicznego Przedszkola nr 7 Wesołe Nutki  w Białymstoku SMS o treści 

GPP.180

Elfy z Przedszkola Samorządowego nr 23 Baśniowe w Białymstoku SMS o treści 

GPP.197



Frezje z Przedszkola nr 5 w Sokółce SMS o treści 

GPP.135

Grupa 0A 3-latków z Oddział Przedszkolnego przy SP nr 7 w Suwałkach SMS o treści 

GPP.184

Grupa 00A z Oddziału Przedszkolnego przy SP nr 2 w Suwałkach SMS o treści 

GPP.142

Grupa 0B z Oddziału Przedszkolnego przy SP nr 7 w Suwałkach SMS o treści 

GPP.143

Grupa 3-4- latków z Niepublicznego Punktu Przedszkolnego Kącik Malucha 
w Proniewiczach

SMS o treści 

GPP.192
Grupa 3-latków z Przedszkola nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach SMS o treści 

GPP.200
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PARTNEREM WYDANIA JEST LECH GARMAŻERIA STAROPOLSKA 

Grupa 5-latków z Przedszkola w Ciechanowcu SMS o treści 

GPP.173

Grupa Fioletowa z Przedszkola nr 7 w Suwałkach SMS o treści 

GPP.144

Grupa 3-latków z Przedszkola w Ciechanowcu SMS o treści 

GPP.213

Grupa Biała 6-latków  z  Przedszkola nr 7 w Suwałkach SMS o treści 

GPP.174

Grupa I Maluszki z Przedszkola Miejskiego im. Józefa Piłsudskiego w Sejnach SMS o treści 

GPP.175
Grupa II 3-latków z Miejskiego Przedszkola nr 6 w Zambrowie SMS o treści 

GPP.167



Grupa II 4-5 latków z Przedszkola Miejskiego im. Józefa Piłsudskiego 
w Sejnach

SMS o treści 

GPP.176

Grupa III 5-6-latków z Przedszkola Miejskiego im Józefa Piłsudskiego 
w Sejnach

SMS o treści 

GPP.233

Grupa III 
z Przedszkola 
Samorządowego  
nr 4 w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.222

Grupa II z Przedszkola nr 1 w Hajnówce SMS o treści 

GPP.100

Grupa III z  Przedszkola nr 1 w  Hajnówce SMS o treści 

GPP.101

Grupa IV 6-latki A z Przedszkola Miejskiego im Józefa Piłsudskiego 
w Sejnach

SMS o treści 

GPP.234
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PARTNEREM WYDANIA JEST LECH GARMAŻERIA STAROPOLSKA 

Grupa IV z Przedszkola nr 1 w Hajnówce SMS o treści 

GPP.102

Grupa Niebieska 
z Przedszkola nr 7 
w Suwałkach

SMS o treści 

GPP.170

Grupa Terapeutyczna z Niepublicznego Przedszkola Motylek w Łomży SMS o treści 

GPP.108

Grupa IX 6-latków z Publicznego Przedszkola Nr 9 w Łomży SMS o treści 

GPP.223

Grupa Powszechna z  Niepublicznego Przedszkola Motylek w  Łomży SMS o treści 

GPP.107

Grupa V 6-latków B z Przedszkola Miejskiego im. Piłsudskiego w Sejnach SMS o treści 

GPP.131



Grupa V Przedszkola Publicznego nr 15 w Łomży SMS o treści 

GPP.121

Grupa VI- 4-latki z  Miejskiego Przedszkola nr 6 w  Zambrowie SMS o treści 

GPP.172

Grupa XII 6-latki z Miejskiego Przedszkola nr 6 w  Zambrowie SMS o treści 

GPP.169

Grupa V z  
Przedszkola nr 1 
w Hajnówce

SMS o treści 

GPP.103

Grupa VI 5-latki z Integracyjnego Przedszkola nr 4 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Łomży

SMS o treści 

GPP.203

Gumisie z Przedszkola Samorządowego nr  50 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.61
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PARTNEREM WYDANIA JEST LECH GARMAŻERIA STAROPOLSKA 

Gumisie z PS nr 31 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.235

Gwiazdki z Niepublicznego Przedszkola nr 1 Akademia Dobrego Startu 
w Grajewie

SMS o treści 

GPP.88

Jagódki z PS 86 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.13

Gwiazdki z Przedszkola nr 6 w  Suwałkach SMS o treści 

GPP.151

Jagódki z Niepublicznego Przedszkola Nasze Szkraby II w Białymstoku SMS o treści 

GPP.5

jJeżyki z NIepublicznego przedszkola LeśnaKraina w Hajnówce SMS o treści 

GPP.97



Jeżyki z Niepublicznego 
Integracyjnego Przedszkola 
Specjalistycznego In- 
Progres w  Siemiatyczach

SMS o treści 

GPP.133

Kangurki z Przedszkola Publicznego nr 1 w Łomży SMS o treści 

GPP.113

Jeżyki z Niepublicznego Przedszkola Integracyjnego Kraina Montessori 
w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.25

Kacperki z PS nr 31 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.237

Kotki z Przedszkola nr 2 Przyjaciele Zielonego Lasu w Augustowie SMS o treści 

GPP.70

Misie z Przedszkola Kraina Marzeń w Czarnej Białostockiej SMS o treści 

GPP.244
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PARTNEREM WYDANIA JEST LECH GARMAŻERIA STAROPOLSKA 

Krasnale z Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bielsku 
Podlaskim

SMS o treści 

GPP.206

Krasnoludki z Niepublicznego Przedszkola Europrymusek w Białymstoku SMS o treści 

GPP.1

Krasnoludki z Przedszkola nr 4 w Augustowie SMS o treści 

GPP.72

Krasnale z Przedszkola Samorządowego nr  46 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.32

Krasnoludki 
z Przedszkola 
Miejskiego nr 1 
ŚWIAT MALUCHA 
w Wysokiem 
Mazowieckiem

SMS o treści 

GPP.207

Krasnoludki z Przedszkola Samorządowego nr 31 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.238



Krasnoludki z Przedszkola Samorządowego nr 23 Baśniowe w Białymstoku SMS o treści 

GPP.7

Kreciki z Przedszkola nr 3 w Siemiatyczach SMS o treści 

GPP.132

Kubusie z Niepublicznego Przedszkola Europrymusek w Białymstoku SMS o treści 

GPP.194

Krasnoludki z Przedszkola Samorządowego nr 50 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.16

Króliczki z Przedszkola nr 5 Krasnala Hałabały w Bielsku Podlaskim SMS o treści 

GPP.189

Leśne Duszki z Przedszkola Publicznego nr 1 w Łomży SMS o treści 

GPP.128
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PARTNEREM WYDANIA JEST LECH GARMAŻERIA STAROPOLSKA 

Leśne Duszki z Publicznego Przedszkola TWP Pinokio w Łomży SMS o treści 

GPP.118

Lwiątka z Katolickiego Przedszkola Niepublicznego Karmelki w Bielsku 
Podlaskim

SMS o treści 

GPP.85

Mali Giganci z Niepublicznego Przedszkole Akademia Malych Geniuszy 
w Suwalkach

SMS o treści 

GPP.160

Liski z Przedszkola Integracyjnego Kraina Montessori w Białymstoku SMS o treści 

GPP.24

Maleństwa z PS 52 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.15

Malinki z Przedszkola Niepublicznego Nasze Szkraby II w Białymstoku SMS o treści 

GPP.64



Maluchy i Starszaki z Niepublicznego Przedszkola Bajkowe Stacyjkowo 
w Augustowie

SMS o treści 

GPP.71

Misie 6 B z Przedszkola Państwowego w Mońkach SMS o treści 

GPP.221

Misie z Publicznego Przedszkola w Łomży SMS o treści 

GPP.125

Maluszki 
z Niepublicznego 
Przedszkola Nutka 
w Łomży

SMS o treści 

GPP.109

Misie z Niepublicznego Przedszkola Językowego Let’s Talk w Sejnach SMS o treści 

GPP.219

Misie 
z Przedszkola 
Miejskiego nr 1 
Świat Malucha 
w Wysokiem 
Mazowieckiem

SMS o treści 

GPP.212
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PARTNEREM WYDANIA JEST LECH GARMAŻERIA STAROPOLSKA 

Misie z Przedszkola Niepublicznego Nasze Szkraby w Białymstoku SMS o treści 

GPP.52

Misie 
z Przedszkola 
Samorządowego 
nr 46 
w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.34

Monkeys z Niepublicznego Przedszkola Językowego Let’s talk w Sejnach SMS o treści 

GPP.177

Misie z Przedszkola Samorządowego nr 23 Baśniowe w Białymstoku SMS o treści 

GPP.65

Młodziaki z Przedszkola Świat Zucha w Białymstoku SMS o treści 

GPP.50

Motyle z Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bielsku Podlaskim SMS o treści 

GPP.84



Motylki 6 A z Przedszkola Państwowego w Mońkach SMS o treści 

GPP.220

Motylki z Niepublicznego Przedszkola Wesołe Słoneczko w Łomży SMS o treści 

GPP.120

Motylki 
z Przedszkola 
Miejskiego nr 6 
w Grajewie

SMS o treści 

GPP.93

Motylki z Niepublicznego Przedszkola Akademia Zdrowego Malucha 
w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.47

Motylki z Niepublicznego Przedszkola Montessori w Wasilkowie SMS o treści 

GPP.81

Motylki z Przedszkola Niepublicznego Nasze Szkraby w Białymstoku SMS o treści 

GPP.54
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Motylki z Przedszkola nr 2 Przyjaciele Zielonego Lasu w Augustowie SMS o treści 

GPP.74

Motylki z Przedszkola Samorządowego nr 80 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.48

Mrówki z Niepublicznego Przedszkola Integracyjnego Kraina Montessori 
w Czarnej Białostockiej

SMS o treści 

GPP.75

Motylki z Przedszkola Publicznego nr 1 w Łomży SMS o treści 

GPP.126

Motylki z Przedszkola w Knyszynie SMS o treści 

GPP.201

Mrówki z Przedszkola Samorządowego nr 46 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.195



Muchomorki z Przedszkola Miejskiego nr 1 Świat Malucha w Wysokiem 
Mazowieckiem

SMS o treści 

GPP.208

Muminki z PS nr 31 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.239

Ochotnicy z Przedszkola Świat Zucha w Białymstoku SMS o treści 

GPP.2

Muchomorki z PS nr 68 im Janusza Korczaka w Białymstoku SMS o treści 

GPP.12

Myszki z Przedszkola nr 2 Przyjaciele Zielonego Lasu w Augustowa SMS o treści 

GPP.216

Oddział 0 z Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej nr 2 
w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.17
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Porzeczki z PS 86 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.36

Pracowite Pszczółki z Przedszkola Niepublicznego Nasze Szkraby 
w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.55

Przyjaciele Tuptusia z Niepublicznego Przedszkola Przyjaciele Tuptusia 
w Jeleniewie

SMS o treści 

GPP.193

Poziomki z PS 86 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.21

Przedszkolaki z Przedszkola przy Szkole Podstawowej w Krasnowie SMS o treści 

GPP.202

Pszczółki z Niepublicznego Przedszkola Akademia Zdrowego Malucha 
w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.46



Pszczółki z PS nr 10 w Łomży SMS o treści 

GPP.116

Skowronki z Katolickiego Przedszkola Niepublicznego Karmelki z Bielska 
Podlaskiego

SMS o treści 

GPP.86

Słoneczka - 3-4 latki z Przedszkola Samorządowego Nr 80 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.224

Pszczółki z PS nr 31 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.240

Skrzaty z Przedszkola 
Miejskiego nr 6 
w Grajewie

SMS o treści 

GPP.94

Słoneczka z PP 8 w Łomży SMS o treści 

GPP.115
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Słoneczka z Przedszkola Niepublicznego Aniołki w Białymstoku SMS o treści 

GPP.196

Słowiki I z Niepublicznego Przedszkola nr 7 Muzyczno-Tanecznego Wesołe 
Nutki w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.181

Krasnoludki z Przedszkola Samorzadowego nr 21 Na Bojarach w Białymstoku SMS o treści 

GPP.28

Słoneczka z Przedszkola Niepublicznego Nasze Szkraby w Białymstoku SMS o treści 

GPP.56

Smerfy z Niepublicznego Przedszkola Europrymusek w Białymstoku SMS o treści 

GPP.22

Smerfy z Przedszkola Publicznego nr 8 w Łomży SMS o treści 

GPP.117



Smerfy z Przedszkola Samorządowego nr 27 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.37

Smerfy z Przedszkola Samorządowego w Szczuczynie SMS o treści 

GPP.225

Smerfy z PS nr 31 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.241

Smerfy z Przedszkola Samorządowego nr 46 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.33

Smerfy z PS 40 Wesolej Ludwiczki w Białymstoku SMS o treści 

GPP.62

Smerfy z Punktu 
Przedszkolnego 
przy SP 
w Przebrodzie

SMS o treści 

GPP.147
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Smoki z Przedszkola Samorządowego nr 26 Integracyjnego im. Joanny 
Strzałkowskiej-Kuczyńskiej w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.29

Sówki Mądre Główki z Przedszkola Niepublicznego Nasze Szkraby 
w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.57

Sówki z Niepublicznego Przedszkola Integracyjnego Kraina Montessori 
w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.23

Sowy z Przedszkola Miejskiego nr 1 Świat Malucha w Wysokiem 
Mazowieckiem

SMS o treści 

GPP.211

Sówki z Niepublicznego Przedszkola Akademia Malych Geniuszy 
w Suwałkach

SMS o treści 

GPP.159

Sówki z Niepublicznego Przedszkola nr 1 Akademia Dobrego Startu 
w Grajewie

SMS o treści 

GPP.89



Starszaki 
z NIepublicznego 
Przedszkola  
im św. Cyryla 
i Metodego 
w Hajnówce

SMS o treści 

GPP.105

Stokrotki z Przedszkola nr 5 w Sokółce SMS o treści 

GPP.137

Tęczowe Biedroneczki z Przedszkola Niepublicznego Nasze Szkraby 
w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.58

Starszaki z Niepublicznego Przedszkola Nutka w Łomży SMS o treści 

GPP.110

Storczyki z Przedszkola nr 5 w Sokółce SMS o treści 

GPP.134

Totusie z Przedszkola TOTU w Białymstoku SMS o treści 

GPP.14
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Tropiciele z Niepublicznego Punktu Przedszkolnego Bajkowy Świat w Kolnie SMS o treści 

GPP.106

Tygryski z Przedszkola Samorządowego nr 50 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.11

Wesołe Nutki z Przedszkola Niepublicznego Nasze Szkraby w Białymstoku SMS o treści 

GPP.59

Truskawki z Niepublicznego Przedszkola Nasze Szkraby II w Białymstoku SMS o treści 

GPP.6

Ufoludki z Przedszkola Samorządowego nr 41 Integracyjnego w Białymstoku SMS o treści 

GPP.4

Wesołe Skrzaty z Przedszkola Niepublicznego Nasze Szkraby w Białymstoku SMS o treści 

GPP.60



Wiewiórki z Przedszkola nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Suwałkach SMS o treści 

GPP.162

Zajączki z Przedszkola Samorządowego nr 42 Niezapominajka 
w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.26

Żabki z Niepublicznego Przedszkola Mali Odkrywcy w Suwałkach SMS o treści 

GPP.161

Wróbelki z Niepublicznego Przedszkola nr 7 Muzyczno-Tanecznego  Wesołe 
Nutki w Białymstoku

SMS o treści 

GPP.182

Zuchy z Niepublicznego Przedszkola Akademia Małych Geniuszy 
w Suwałkach

SMS o treści 

GPP.158

Żabki z Przedszkola nr 2 Przyjaciele Zielonego Lasu w Augustowie SMS o treści 

GPP.73
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Żabki z Przedszkola nr 2 Przyjaciele Zielonego Lasu w Augustowie SMS o treści 

GPP.73

Krasnoludki z Oddziału Przedszkolnego przy SP 49 w Białymstoku SMS o treści 

GPP.231

Żyrafki z Przedszkola Klub Małych Odkrywców w Białystoku SMS o treści 

GPP.188

PRZEDSZKOLE  

NA MEDAL 2018
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